МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от _____25.07.2005 г.  №  ___325-р________

г. Северодвинск  Архангельской области

	О внесении дополнения в распоряжение Мэра от 15.07.2005 г. № 314-р «О размещении муниципальных контрактов на выполнение ремонта асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог г. Северодвинска»

Руководствуясь разделом 6 Положения о муниципальном заказе, утвержденного решением муниципального Совета Северодвинска от 12.07.2001г. № 103,

1.  Внести в распоряжение Мэра Северодвинска от 15.07.2005 г. № 314-р «О размещении муниципальных контрактов на выполнение ремонта асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог г. Северодвинска» следующие дополнения в пункт 1.:

· после слова «дорог» добавить « и тротуаров»;

· ввести дефис 5 « - по ул. Комсомольской (тротуар) на участке от ул. Профсоюзной до ул. Пионерской на сумму 200,0 тыс. руб. (капитальный ремонт)».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр Северодвинска

А.Н. Беляев